Главе администрации Высокораменского сельского поселения

Шабалинского района

Кировской области

_________________________________

                                                           от Ф.И.О. (наименование) заявителя____
                                                                     Почтовый адрес_____________________

___________________________________                                                                       ___________________________________

                                                                      Адрес электронной почты (при наличии)

                                                                       ___________________________________

                                                                         Контактный телефон_________________

                                                                      ___________________________________

Запрос (заявление).

Прошу выдать  мне выписку из похозяйственной книги

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документ необходим для предоставления_____________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Документ прошу выдать на руки (переслать по электронной почте, по адресу):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя: _________________________

Дата:________________